

Rozpočet

ZL01 - navýšení množství zásypového materiálu

Číslo ZL	Číslo kód	Název položky	m.j.	výměra	j.c.	cena celkem
RAD A - přípočet						
	Díl: 1	Zemní práce				
ZL01	16	162701155V0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 -vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	4,22	108,00	455,76
ZL01	17	162702199R0 Poplatek za skládku zeminy	m3	4,22	75,00	316,50
ZL01	18	171201201R0 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	4,22	16,00	67,52
ZL01	29	58344199 Štěrkodrtě frakce 0-63 C	T	8,02	264,00	2 116,75
RAD A přípočet celkem						2 956,53
RAD B - přípočet						
ZL01	19	162701155V0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 -vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	69,46	108,00	7 501,68
ZL01	20	162702199R0 Poplatek za skládku zeminy	m3	69,46	75,00	5 209,50
ZL01	21	171201201R0 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	69,46	16,00	1 111,36
ZL01	34	58344199 Štěrkodrtě frakce 0-63 C	T	131,97	264,00	34 841,14
RAD B přípočet celkem						48 663,68
RAD C - přípočet						
ZL01	19	162701155V0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 -vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	46,55	108,00	5 027,40
ZL01	20	162702199R0 Poplatek za skládku zeminy	m3	46,55	75,00	3 491,25
ZL01	21	171201201R0 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	46,55	16,00	744,80
ZL01	34	58344199 Štěrkodrtě frakce 0-63 C	T	88,45	264,00	23 349,48
RAD C přípočet celkem						32 612,93
ZL01 Celkem						84 233 Kč